P.H.U Silver                  Wola Łużańska 203           sklep@esilver.com.pl
Bartłomiej Srebro         38-322 Łużna                     tel. 514 915 082
NIP: 738-190-32-10      tel. 508 146 278                tel. (18) 354 37 67
Dane aktualne na dzień: 27-05-2026 14:03
Link do produktu: https://esilver.com.pl/samojezdna-zamiatarka-do-posadzek-zb1200sw-p-3706.html
Samojezdna zamiatarka do
posadzek ZB1200SW
Cena brutto 57 773,10 zł
Cena netto 46 970,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2-4 dni robocze
Kod produktu ZB1200SW
Producent Zauber
Opis produktu
Samojezdna zamiatarka do podłóg Zauber ZB1200SW
Zamiatarka ZB1200SW jest szeroko stosowanym automatycznym pojazdem czyszczącym do zastosowań przemysłowych i
komercyjnych z kilkoma funkcjami, które sprawiają, że czyszczenie jest wygodnym i przyjemnym procesem. Jest w stanie
realizować jednoczesne zamiatanie i odkurzanie podłóg, z zauważalną wydajnością czyszczenia sięgającą 7800 m²/h, dzięki
czemu nadaje się szczególnie do głębokiego sprzątania średnich lub dużych przestrzeni zewnętrznych. Wraz z pojemnikiem na
śmieci o pojemności 70L , mocnymi silnikami i wysokiej jakości szczotkami, będzie idealnym towarzyszem sprzątania dla
wszystkich.
Szerokość czyszczenia- szczotka główna: 700 mm
Szerokość czyszczenia ze szczotkami bocznymi: 1200 mm
Wydajność: 7800 m2/h
Moc silnika szczotki głównej: 500 W
Moc silnika szczotki bocznej: 90 W
Maksymalna prędkość – do przodu: 6,5 km/h
Maksymalna prędkość – do tyłu: 4 km/h
Maksymalne pochylenie: 16 %
Pojemność zbiornika zanieczyszczeń: 70 l
Średnica szczotki bocznej: 450 mm
Średnica szczotki głównej: 280 mm
Powierzchnia filtra: 4 m2
Napięcie baterii: 4 x 24 V
Zasilanie: 24 V
Czas pracy: do 5h
Wymiary urządzenia: dł. 1512 x szer. 1200 x  wys. 1130 mm
Wymiary komory baterii dł. 560 x szer. 400 x wys. 330 mm
Waga urządzenia (bez baterii): 328 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold